[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.05.2023                                               № 7
г. Колпашево

	О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 52 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 52 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «в сумме 24 366 100,0 (Двадцать четыре миллиона триста шестьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек» заменить словами «в сумме 24 416 100,0 (Двадцать четыре миллиона четыреста шестнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                      А.В.Щукин

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                                                    А.Ф.Рыбалов